

OBJEDNÁVKA č. 4500979750

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající: Firma Půjčovna Kohout s.r.o. Za Jitonou 19 381 01 Český Krumlov - Domoradice IČ: 02863871 U kupujícího veden pod č.: 224216	Adresa dodávky: Hasičský záchranný sbor Jč.kraje Požární stanice Český Krumlov Hasičská 125 381 01 Český Krumlov-Domoradice
Kupující: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Pražská 52b 370 04 České Budějovice IČ: 70882835 DIČ:	Vyřizuje Telefon Mob.tel Fax E-mail Fakturace na adresu :
Bankovní spoj. : Česká národní banka Útvar-pobočka : České Budějovice Kód banky : 0710 Číslo účtu : 125135881 Naše IČ : 70882835	Způsob úhrady : převodním příkazem Účtujte : fakturou Způsob dopravy : prodejcem Datum tisku : 28.12.2021

Pila STIHL MS261, pila elektr.ocascka, burska úhlová AKU, paddleboard

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
001	040303000204 ZOEC 2,000	Pila motorová řetězová/STIHL MS 261 Kus	19.500,00	39.000,00
Typ přiřazení účtu: T 551100 37304 513704 2183060001 0700595086				
002	180101387100 ZOEC 4,000	Pila přímočará elektrická ocaska/MAKITA JR105DSAE Kus	5.200,00	20.800,00
Typ přiřazení účtu: T 551100 37305 513718 2183060001 0700595087				
003	083620501361 ZOEC 4,000	Bruska úhlová AKU/MAKITA DGA511RFJ Kus	8.200,00	32.800,00
Typ přiřazení účtu: T 551100 37304 513708 2183060001 0700595086				
004	040102009017 ZOEC 1,000	Paddleboard nafukovací/Agama Rescue Kus	17.500,00	17.500,00
Typ přiřazení účtu: T 551100 37304 513704 2183060001 0700595086				

Počet příloh	: -0-	Termín dodání:	Den 31.12.2021
Počet položek zboží	: 04	Celková cena s DPH:	110.100,00 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

dne 28.12.2021



Razítko

Dodavatel: Půjčovna Kohout s.r.o. Za Jitonou 19 381 01 Český Krumlov IČ: 02863871 DIČ: CZ02863871  www.naradikohout.cz		Odběratel: IČ: 70882835 DIČ: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Pražská 52b 370 04 České Budějovice 4 Tel.:	
Nabídka č.: 21NA00485 Datum zápisu: 28.12.2021 Platno do:		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
11412000526:mot. pila MS 261 37/RS	2 ks	19 500,00		32 231,40	21%	39 000,00
JR105DSAE:aku pila ocaska 10,8 V/2,0Ah	4 ks	5 200,00		17 190,08	21%	20 800,00
DGA511RFJ:Aku úhlová bruska s regulací 125mm Li-on 18V /3Ah systainer	4 ks	8 200,00		27 107,44	21%	32 800,00
paddleboard Agama RESCUE	1 ks	17 500,00		14 462,81	21%	17 500,00
Součet položek				90 991,73		110 100,00
CELKEM K ÚHRADĚ					19 108,27	110 100,00

Vystavil:

